

Harboe Properties ApS

CVR-nr. 25 48 25 06

Årsrapport for 2014

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling
den 01/06 2015

Dennis Harboe Friis
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2014	9
Balance pr. 31. december 2014	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter til årsrapporten	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Harboe Properties ApS
Tomsagervej 2
8230 Åbyhøj

CVR-nr.: 25 48 25 06
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Hjemsted: Aarhus

Direktion

Dennis Harboe Friis, direktør

Revision

Roesgaard & Partners
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at besidde fast ejendom og værdipapirer.

Udvikling i året

Selskabets resultatopgørelse for 2014 udviser et underskud på kr. 100.117, og selskabets balance pr. 31. december 2014 udviser en negativ egenkapital på kr. 1.490.505.

Årets resultat anses for utilfredsstillende.

Selskabet har solgt sine ejendomme, og det er ledelsens forventning, at selskabet kommer under afvikling, hvorfor going concern ikke er valgt som regnskabsprincip.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2014

	<u>Note</u>	<u>2014</u> kr.	<u>2013</u> t.kr.
Bruttotab		(110.905)	(327)
Personaleomkostninger	2	<u>(5.472)</u>	<u>(5)</u>
Resultat før af- og nedskrivninger		(116.377)	(332)
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver	3	0	(1)
Værdireguleringer af investeringsaktiver		<u>(23.083)</u>	<u>4.190</u>
Resultat før finansielle poster		(139.460)	3.857
Finansielle indtægter	4	0	4
Finansielle omkostninger	5	<u>(185.716)</u>	<u>(639)</u>
Resultat før skat		(325.176)	3.222
Skat af årets resultat	6	<u>225.059</u>	<u>161</u>
Årets resultat		<u>(100.117)</u>	<u>3.383</u>
 Forslag til resultatdisponering			
Overført overskud		<u>(100.117)</u>	<u>3.383</u>
		<u>(100.117)</u>	<u>3.383</u>

Balance pr. 31. december 2014

	<u>Note</u>	<u>2014</u> kr.	<u>2013</u> t.kr
Aktiver			
Investeringsejendomme	7	0	3.744
Materielle anlægsaktiver		<u>0</u>	<u>3.744</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>0</u>	<u>3.744</u>
Andre tilgodehavender		151.991	6.037
Selskabsskat		89.025	241
Tilgodehavender		<u>241.016</u>	<u>6.278</u>
Likvide beholdninger		<u>7.749</u>	<u>1.281</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>248.765</u>	<u>7.559</u>
Aktiver i alt		<u>248.765</u>	<u>11.303</u>

Balance pr. 31. december 2014

	<u>Note</u>	<u>2014</u> kr.	<u>2013</u> t.kr
Passiver			
Selskabskapital		125.000	125
Overført resultat		<u>(1.615.505)</u>	<u>(1.515)</u>
Egenkapital	8	<u>(1.490.505)</u>	<u>(1.390)</u>
Kreditinstitutter		0	10.472
Leverandører af varer og tjenesteydelser		37.500	0
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.664.270	1.540
Anden gæld		<u>37.500</u>	<u>681</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>1.739.270</u>	<u>12.693</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>1.739.270</u>	<u>12.693</u>
Passiver i alt		<u>248.765</u>	<u>11.303</u>
Usikkerhed om fortsat drift (going concern)	1		
Eventualposter m.v.	9		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	10		
Nærtstående parter og ejerforhold	11		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Selskabs-</u> <u>kapital</u>	<u>Overført</u> <u>resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2014	125.000	(1.515.388)	(1.390.388)
Årets resultat	0	(100.117)	(100.117)
Egenkapital 31. december 2014	125.000	(1.615.505)	(1.490.505)

Noter til årsrapporten

1 Usikkerhed om fortsat drift (going concern)

Ledelsen forventer at lade selskabet afvikle efter regnskabsårets udløb. Selskabet har solgt alle sine ejendomme og årsrapporten er aflagt på realisationsbasis. Gæld til tilknyttede virksomheder forventes konverteret til egenkapital. Herved er det ledelsens forventning, at selskabet kan nedlukkes ved forventet solvent likvidation.

	<u>2014</u>	<u>2013</u>
	kr.	t.kr.
2 Personaleomkostninger		
Andre omkostninger til social sikring	5.472	5
	<u>5.472</u>	<u>5</u>
3 Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		
Afskrivninger materielle anlægsaktiver	0	1
	<u>0</u>	<u>1</u>
der fordeler sig således:		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	1
	<u>0</u>	<u>1</u>
4 Finansielle indtægter		
Andre finansielle indtægter	0	3
Valutakursgevinster	0	1
	<u>0</u>	<u>4</u>

Noter til årsrapporten

	<u>2014</u>	<u>2013</u>
	kr.	t.kr.
5 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	66.700	22
Andre finansielle omkostninger	118.972	617
Valutakurstab	44	0
	<u>185.716</u>	<u>639</u>
6 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	<u>(89.025)</u>	<u>(241)</u>
Skat af ordinært resultat	(89.025)	(241)
Skat udland	<u>(136.034)</u>	<u>80</u>
	<u>(225.059)</u>	<u>(161)</u>

Noter til årsrapporten

7 Aktiver der måles til dagsværdi

	<u>Investerings- ejendomme</u>
Kostpris 1. januar 2014	3.262.728
Afgang i årets løb	<u>(3.262.728)</u>
Kostpris 31. december 2014	<u>0</u>
Værdireguleringer 1. januar 2014	482.057
Årets tilbageførte værdireguleringer	<u>(482.057)</u>
Værdireguleringer 31. december 2014	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2014	<u>0</u>

8 Egenkapital

Selskabskapitalen består af 125 anparter à nominelt kr. 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder. Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen i de seneste 5 år.

9 Eventualposter m.v.

Selskabet har en verserende sag med de tyske myndigheder vedrørende skatteforhold i forhold til de tyske lejligheder. Udfaldet af sagen er der endnu uvished om, og størrelsen af skattekravet er ved regnskabsaflæggelsen endnu uklar.

Selskabet er sambeskattet med øvrige selskaber i koncernen. Som helejet dattervirksomhed hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med de øvrige selskaber i sambeskatningen for danske selskabsskatter inden for sambeskatningskredsen.

10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har stillet selvskyldnerkaution over for Harboe Group ApS og Harboe Skilte A/S.

Noter til årsrapporten

11 Nærtstående parter og ejerforhold

Grundlag

Bestemmende indflydelse

Dennis Harboe Friis

Direktør og hovedanpartshaver

Ejerforhold

Følgende kapitalejer er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af selskabskapitalen:

Harboe Group ApS